

[Akceptuję](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal](#) [Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkolenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)
[Kontakt](#)



[Laboratoria](#)
[.net](#)
[Innowacje](#)
[Nauka](#)
[Technologie](#)

[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

zapisz się



- [Nowe technologie](#)
- [Felieton](#)
- [Tygodnik "Nature"](#)
- [Edukacja](#)
- [Artykuły](#)
- [Przemysł](#)

[Strona główna](#) > [Edukacja](#)

Nocne powtórki do matury na Uniwersytecie Śląskim



Uniwersytet Śląski w Katowicach - podała w czwartek uczelnia. Uczniowie, którzy będą w tym roku zdawać maturę będą mogli w godzinach wieczornych i nocnych wziąć udział w wykładach i ćwiczeniach z różnych dziedzin.

Akcja "Nocne Powtórki Maturalne" to cykl interaktywnych wykładów obejmujących tematy wymagane na egzaminie maturalnym. Wykłady te będą prowadzone przez kadrę naukową Uniwersytetu Śląskiego, trenerów Uniwersytetu Śląskiego Maturzystów, który działa przy tej uczelni oraz wybranych nauczycieli z woj. śląskiego.

"Dlaczego uczymy się nocą? Bo badania naukowe dowodzą, że poziom melatoniny w mózgu młodego człowieka, czyli poziom związku chemicznego regulującego rytmy okołodobowe m.in. snu i czuwania, najbardziej sprzyja nauce właśnie wieczorem. Jak mówią sami maturzyści - o tej porze łatwiej nam się skupić, lepiej przyswajamy wiedzę i nie jesteśmy tak zaspani, jak w godzinach dopołudniowych. No i wreszcie, nasze wieczorne spotkania ze znajomymi kojarzą nam się ze spotkaniami bardziej radosnymi niż spotkania w szkolnej ławce" - poinformował rzecznik Uniwersytetu Śląskiego Jacek Szymik-Kozaczko.

"Nocne powtórki maturalne" odbędą się na różnych wydziałach Uniwersytetu Śląskiego - w Sosnowcu, Chorzowie i w Katowicach. Potrwać od 27 do 30 kwietnia. Chętni mogą się zapisywać do 21 kwietnia poprzez stronę internetową - www.maturzysta.us.edu.pl.

Źródło: www.naukawpolsce.pap.pl

<http://laboratoria.net/edukacja/23384.html>

Informacje dnia: [Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025!](#) [Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn](#) [Świąteczna apteczka](#) [Radioaktywny pluton się nie ukryje](#) [Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14](#) [Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025!](#) [Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn](#) [Świąteczna apteczka](#) [Radioaktywny pluton się nie ukryje](#) [Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14](#)

Partnerzy